Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1» города

Кирсанова Тамбовской области

ПРИКАЗ

01.09.2023 год                                      г. Кирсанов                             № 319/2

Об организации работы по противодействию коррупции в МБОУ «СОШ №1»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции и

в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,

устранения порождающих её причин и условий, обеспечения законности в

деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан

от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «СОШ №1» в

следующем составе:

Председатель комиссии: Кондракова Г.Д. – директор школы;

Гололобова О.В. – заместитель директора по УВР;

Крахмалева В.А. - советник директора по воспитанию;

Полякова Т.Н. - заместитель директора по УВР;

Воронкова А.Н. - заместитель директора по ВР;

Желудкова Г.М. - заместитель директора по УВР;

Пустовалова А.Ф. –  председатель ПК;

Плуталов С.М.– председатель Управляющего совета;

Толкачева Н.Н. – председатель родительского комитета.

2. Членам комиссии:

- разработать положение о комиссии по противодействию коррупции в школе;

- разработать и утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в

школе.

 Возложить ответственность за выполнение плана, за организацию и

результативность мероприятий по реализации антикоррупционной политики на

заместителя директора по ВР Воронкову А.Н., советника директора по

воспитанию Крахмалеву В.А.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                Директор школы                                      Г.Д. Кондракова

		2024-04-22T20:53:11+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью